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Bu sözler kavgada bile söylenmez

Kılıçdaroğlu "Keşke Yunanlar galip gelseydi diyen adama gideceksin, önünde el
pençe duracaksın, sen vatan hainisin" dedi.

CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu partisinin grup toplantısında konuştu. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a seslenen
Kılıçdaroğlu, "Garibanı görünce esersin, yurt dışına üfürürsün ama benim karşıma çıkmaya cesaret edemezsin. Sende o
yürek yok, o yürek. Dünya kadar televizyonun, gazetelerin var. Çık karşıma Recep Bey, çık karşıma" dedi.

“SEN VATAN HAİNİSİN”

Kılıçdaroğlu şu ifadeleri kullandı:

“Bu ülkenin kadınları özgürlük istiyor, rahat bir hayat istiyor. Bu ülkenin kadınları fesli Kadirleri istemiyor, deli Kadirleri
istemiyor, keşke Yunanlar galip gelseydi diyor fesli Kadir. Ve onu ziyarete gidenler. Cumhurbaşkanlığı koltuğunu işgal edip
fesli Kadir'in önünde diz çökenler… Keşke Yunanlar galip gelseydi diyen adama gideceksin, önünde el pençe duracaksın,
sen vatan hainisin.”

İşte Kılıçdaroğlu’nun konuşmasından özetle önemli satır başları:

“88 yıl önce kadınların belediye başkanı seçilmesini sağlayan yasa ilk kez çıktı. Kadınların gücünü ilk kez ve net Adalet
Yürüyüşü’nde gördüm. Maltepe’de milyonların buluştuğu kalabalığın en az yarısı kadındı. Saray’da oturan zat seni uykusuz
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bırakacağım uykusuz. Garibanı görünce esersin ama benim karşıma çıkmaya cesaret edemezsin. Çık karşıma çık Recep
Bey. (hak, hukuk, adalet sloganları) Kadınlar çağdaş Türkiye’nin inşaasını sağlayacaklar. (Kadınlar sahneye sloganları)
önce o zatı sahneye çıkaracağım. Bütün dünya görsün diye.

Taşeron işçiler ile ilgili beklediğimiz tablo gerçekleşmedi. İlk kez taşeron işçilere CHP sahip çıktı. İki buçuk yıl sonra Saray’ı
işgal eden zat sözde kadro verdi  neyle KHK ile. Ama binlerce kişiye kadro vermediler. Burada kadın kardeşlerimin yanında
söz veriyorum, bütün teşeron işçilerine kadro vereceğim. Bakana yemek götüren garsona kadro vermediler. Bu rezilliğe
kadınların gücü ve halkın partisi son verecek.”

“HER KADIN BİR KUVAYI MİLLİYE’CİDİR”

“Tek adam rejimini yıkacağız dikta yönetimini ve diktatörü oradan alacağız. En büyük korkuları bu ülkenin kadınları. O
yüzden kadınlar evde otursun diyorlar. Kadınlara güveniyorum, bu ülkenin kadınları demokrasi, eşitlik, söz hakkı istiyor. Her
kadın bir Kuvayı Milliye’cidir. Siz birer Kuvayı Milliye’cisiniz. Bu ülkenin kadınları özgürlük istiyor, bağımsız Türkiye istiyor.
Bu ülkenin kadınları Fesli Kadir’leri istemiyor. Cumhurbaşkanlığı koltuğunu işgal edip bu adamı ziyaret edenler, önünde el
pençe duracaksın. Sen vatan hainisin.

Anadolu kadını diyor ki bağımsız Türkiye, hak, hukuk ve adalet istiyorum. Ve bir şeye güveniyorum eğer kadın hakkı hukuku
ve adaleti istiyorsa yüzde yüz bu topraklara hak, hukuk ve adalet gelecektir. Siz hak hukuk ve adalet dedikçe Saray’da
oturan şahısı uyku tutmuyor. Bu ülkenin kadınına sonuna kadar güveneceksin. OHAL var bizim ülkemizde kimse
konuşmasın istediğimi hapse attırırım diyor. Buradan Saray’da oturan şahsa sesleniyorum sen adaletsizliğin timsalisin.
Ben bunları söyledikçe ey Kılıçdaroğlu FETÖ’cüleri savunuyorsun diyorlar. Ben özgürlüğü, demokrasiyi hakları
savunuyorum. Ama sen bunları anlayamazsın sen Saray’da badem sütü ile besleniyorsun ben kuru ekmekle.”

“BİR ADAMIN AĞZINDA YALAN YUVA YAPTIYSA…”

“Filistinlilerin Toprak Günü’ydü. İsrail askerleri acımasızca Filistinli kardeşlerimizi katletti. Erdoğan kalktı konuşulor. Ya
arkadaş sen Türkiye’nin Mavi Marmara’da itibarını 20 milyon dolara satmadın mı? 9 kişi uluslar arası sularda canını
kaybetti. Bunların politikası İsrail’e haber gönderiyorlar ya biraz bağırıp çağıracağız idare edin, Amerika’ya haber
gönderiyorlar ya biraz bağırıp çağıracağız idare edin. Mavi Marmara’dan sonra 3 şartı vardı. İsrail Özür dilemeli diyordu
dilemedi. Ama bu gitti Putin’den özür diledi. Sonra öldürülenlenden İsrail tazminat verecek dediler verdiler mi, hayın İsrail
gitti bağış yaptı. Sonra Gazze ablukası açılacak dedi. Açıldı mı? Bir adamın ağzında yalan yuva yaptıysa o adamın bu
ülkeye hayrı yoktur.”

Türkiye zengin bir ülke. Saman ithal ediyoruz fiyatı yüzde 72 arttı. Yemde dış bağımlılığımız yüzde 52 arttı. Ya bu ülkede
tarla mı yok, dışarıdan  ithal ediyoruz. Yoncada fiyat yüzde 32 artmış. Şubat 2018 itibariyle tarım kredi borcu olan çiftçilerin
borcu 2 katrilyon 462 lira. Çiftçi ekemiyor.”

AKP’DEN CHP’YE VATAN HAİNİ YANITI

Meclis Genel Kurulu, Başkanvekili Mithat Sancar başkanlığında saat 15.00’te açıldı. AKP Grup Başkanvekili Mehmet Muş,
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun partisinin TBMM Grubunda yaptığı konuşmaya işaret ederek şöyle dedi:

“Bugün CHP Genel Başkanlık koltuğunu işgal eden zat, Cumhurbaşkanımıza ‘vatan haini’ ifadesini kullanarak haddini,
hududunu iyice aşmıştır. Milletin oyuyla o makama seçilmiş, vatanı milleti için gece gündüz demeden çalışan cumhuru
temsil eden Cumhurbaşkanımıza ‘vatan haini’ ifadesini kullanmak ancak şuurunu ve muvazesini yitirmiş bir aklın
tezahürüdür.

Ağzından çıkanı kulağı duymayan hatta geçmişte olduğu gibi defalarca hakaret eden, dengesini yitirmiş ana muhalefet
partisinin genel başkanlığını işgal eden bir zatla karşı karşıyayız.”
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